
 

ŽEMĖS ŪKIO IR KAIMO PLĖTROS SKYRIUS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO 

PLĖTROS IR BENDRUOMENĖS AKTYVINIMO PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

 

2021 m. vasario 4 d.                                                                                                                            

Raseiniai 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.  

  Projekto tikslas - patvirtinti Raseinių rajono savivaldybės Kaimo plėtros ir bendruomenės 

aktyvinimo programos įgyvendinimo tvarkos aprašą. Aprašu yra nustatomi galimi programos 

dalyviai, veiklos, kurioms gali būti naudojamos programos lėšos, dokumentų pateikimo, svarstymo, 

lėšų skyrimo ir atsiskaitymo už jų panaudojimą tvarka. Apraše patikslintas programos pavadinimas, 

paraiškų rinkimo terminai, pareiškėjo deklaracija yra integruota į paraiškos formą (praėjusiais 

metais buvo  pridedama atskiru priedu), į vieną priedą sujungta paraiškų vertinimo  komisijos  nario 

konfidencialumo pasižadėjimas ir nešališkumo deklaracija. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

    Šiuo tvarkos aprašu siekiama skatinti kaimo bendruomenes ir kitus programos dalyvius aktyviai 

įgyvendinti įvairias su kaimo plėtra susijusias veiklas, ieškoti kitų finansavimo šaltinių ir teikti 

projektų paraiškas. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta. 

     Neigiamų pasekmių neprognozuojama. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Projektas antikorupcijos komisijos svarstymui neteiktinas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Projektas buvo svarstytas Raseinių rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos 

posėdyje, derinamas pagal reglamentą, svarstomas komitetuose. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas(norminio pobūdžio teises aktams). 

Parengtas teisinio akto projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Žemės ūkio ir kaimo plėtros skyriaus vedėja Lina Čėsnienė,  skyriaus vyriausioji specialistė 

Loreta Sirvidienė, Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vyr. specialistė Jolanta 

Piekuvienė. 
 

Vyriausioji specialistė                                                                                       Loreta Sirvidienė  


